新規春季

令和 7年３月３１日

ボランティア各位

公益財団法人 京都府国際センター

令和 7年度 京都府国際センター日本語プライベートレッスンボランティア

登録完了のお知らせ

春分の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、日本語プライベートレッスンボランティアにご登録をいただきありがとうございます。

登録手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

研修や活動依頼がありましたら随時ご連絡しますので、応募条件やご都合に合うものにご応

募ください。

登録に関する質問等がある方は、下記連絡先までお問い合わせください。

令和 7年度登録期間中（令和 8年 3月 31日までの期間）に、登録内容に変更がありました

ら必ずご連絡いただきますようお願いいたします。

変更の際はフォームをご利用ください。

https://forms.office.com/r/cezVNBQhv3

(※)「日本語プライベートレッスンについて」を必ずご覧いただきますようお願い申し上げます。

＜連絡先＞

公益財団法人 京都府国際センター

【担当】

事業課 日本語プライベートレッスン： 河田

TEL ： 075-681-2500

E-mail： jvol@kpic.or.jp

https://forms.office.com/r/cezVNBQhv3